
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLIV.315.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 15 grudnia 2017 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz rozporządzenia Ministra Finansów 

z 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (j.t. Dz. U.  

z 2015 r., poz. 92) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Tyczyn wraz z prognozą 

kwoty długu na lata 2017 – 2027 w brzmieniu jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zakres przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 

publicznych, określa Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowią Załącznik nr 3   

do niniejszej uchwały. 

  

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Tyczyna do zaciągania zobowiązań związanych  

z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych określonych w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały ogółem do kwoty – 

592.226,69 zł, w tym: 

2018 r. – 588.044,69 zł, 

2019 r. –     4.182,00 zł.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 do UCHWAŁY NR XLIV.315.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn 
 

Zmiany załącznika nr 1 wynikają z dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej do zmian 

budżetowych podjętych na podstawie Uchwał Nr: XLIII.307.17 z dnia 17 listopada 2017 r., 

XLIV.316.17 z dnia 15 grudnia 2017 r. oraz Zarządzeń Nr: 108.2017 dnia 30 października  

2017 r., 114.2017 z dnia 20 listopada 2017 r., 116.2017 z dnia 30 listopada 2017 r., w sprawie 

zmiany budżetu gminy na 2017 r. dokonuje się zmian w Uchwale Nr XXX.202.16 z dnia  

16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn.   

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 481.023,60 zł, 

w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę    432.941,60 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę      48.082,00 zł. 

 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 571.023,60 zł, 

w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   421.317,95 zł, w tym: 

- wynagrodzenia o kwotę                     48.467,17 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   149.705,65 zł. 

 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 90.000,00 zł, w tym: wolne środki, jako 

nadwyżka środków na rachunku bieżącym. 

  

4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.739.601,00 zł. 

 

 

W 2018 r. zwiększa się: 

1) dochody budżetu o kwotę 921.672,24 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 

526.966,32 zł na realizację projektu „Zachowanie dziedzictwa kulturowego oraz 

wsparcie instytucji kultury na terenie ROF”, 

dochody bieżące o udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 

394.705,92 zł.  

 

2) wydatki budżetu gminy o kwotę 921.672,24 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 

921.672,24 zł na realizację projektu „Zachowanie dziedzictwa kulturowego oraz 

wsparcie instytucji kultury na terenie ROF”.  

  

W załączniku nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn Wykaz przedsięwzięć 

zmniejszamy limit w 2017 r. o kwotę 231.918,00 zł, w 2018 r. o kwotę 575.694,78 zł. Ze 

względu na przedłużającą się procedurę projektową i przetargową zadanie przechodzi w całości 

do realizacji na 2018 r. i staje się zadaniem jednorocznym.  


























